МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации)

Форма по
ОКУД

по ОКПО

Код

28326708

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа
Дата составления

№244 13.09.2021 г.

о зачислении в МБДОУ № 14  «Антошка»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» для
посещения с 14.09. 2021 следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа
13.09.2021 243 группа №1

Заведующий

Руководитель
организации

(должность)
пбдпис*.) "7

* я  .. v -4  ^  £>/

А.Б. Тамулянис

(расшифровка подписи)

МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя
(наименование организации)

Форма по
ОКУД

по ОКПО

Код

28326708

ПРИКАЗ
(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ № 14 «Антошка»

Номер документа
Дата составления

№246 14.09.2021 г.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 «Об образовании i
Российской Федерации» F

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 14 «Антошка» лля
посещения с 15.09. 2021 следующих детей:

Дата приказа
14.09.2021

№ приказа
245

Возрастная группа
группа №13_______

Заведующий

Руководитель
организации

(должность)

-(дая-часг,.,.

^  ^ \ Л Г \ А  №  . 6 л

А.Б. Тамулянис